
d z i e ń . r z ę d o w y

WOJEWÓDZKIEJ RADY N A R O D O W E J
U J l u b l i n i e

Lublin, dnia 31 grudnia 1981 r. Nr 7*) Po*. 29 —

Poz.
T r e ś ć

Z A R Z Ą D Z E N IE  W O JE W O D Y  L U B E L S K IE G O  a j mS„ u t r a e i i
29 -  N r 49/VII/81 z dn ia  28 gru d n ia  1981 r. w  sp ra w ie  godzin  p racy  urzęd ów  teren o w y ch  organ ow  ad m in istra cji

p a ń stw o w ej w  w o je w ó d ztw ie  lu b e lsk im  w  1982 r.

U C H W A Ł A  M IE JSK IE J R A D Y  NA R O D O W E J , , .
30 -  w  L u b lin ie  N r X X I/56 /81  z dn ia  29 paźd ziern ik a  1981 r. w  sp ra w ie  n a d an ia  n a zw  u licom  w  gra n ica ch  a d m i­

n is tr a c y jn y c h  m ia sta  L ub lin a .

U C H W A Ł A  R A D Y  N A R O D O W E J M IA ST A  I G M INY
31 -  w  O polu  L u b elsk im  N r X X /68/81 z dn ia  23 lis to p a d a  1981 r. w  sp ra w ie  za tw ierd zen ia  p lan u  p rzestrzen nego

za g osp od arow an ia  gm in y  O pole L u b elsk ie .

U C H W A Ł A  G M IN N E J R A D Y  NA R O D O W E J
32 -  w  L u d w in ie  N r X V III/58/81 z dn ia  12 paźd ziern ik a  1982 r. w  sp ra w ie  o d stęp stw a  od m iejsco w eg o  p lan u  ogol-

nego  zago sp o d a ro w a n ia  przestrzen n ego  w s i R ogoźno.

Z A R Z Ą D Z E N IE  P R E Z Y D E N T A  M IA ST A  L U B L IN A
33 -  Nr 14 z dn ia  9 gru d n ia  1981 r. w  sp ra w ie  u s ta len ia  teren u  b u d o w la n eg o  b u d o w n ic tw a  jed n orod zin n ego  polo-

żonego  w  L u b lin ie  i jego  pod zia le  na d zia łk i b u d o w la n e.

Z A R Z Ą D Z E N IE  N A C Z E L N IK A  M IA ST A  P U Ł A W
34 _  N r 4 z dn ia  27 p a źd ziern ik a  zm ien ia ją ce  zarządzen ie  o u sta len iu  teren u  b u d o w la n eg o  b u d o w n ictw a  jed n o ro d z in ­

n ego  i jeg o  p od zia le  na d zia łk i, p o łożonego  w  P u la  w a ch — W lostow ice  „E”.

Poz. 29

ZARZĄDZENIE Nr 49/VII/81 
WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 28 grudnia 1981 r.
w sprawie godzin pracy urzędów terenowych or­
ganów administracji państwowej w województwie 
Lubelskim w 1982 roku.

Na podstawie § 16 ust. 2 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 20 grudnia 1974 r. w sprawie praw 
i obowiązków pracowników urzędów państwowych 
(Dz. U. Nr 49, poz. 300) oraz stosownie do zaleceń 
Ministerstwa Adm inistracji, Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska co do czasu pracy w tereno­
wych organach adm inistracji państwowej w okresie 
stanu wojennego — zarządzam, co następuje.

§ 1
W czasie trw ania stanu wojennego w urzędach 

terenowych organów adm inistracji państwowej obo­
wiązują następujące godziny pracy (42 godz. ty ­
godniowo): . . . .
1) w poniedziałki, wtorki, środy, czwartki i piątki

od godz. 7.30 do godz. 15.00,
2) w soboty

od godz. 7.30 do godz. 12.00.

§ 2
Wicewojewodowie, dyrektorzy wydziałów i wyz­

naczeni pracownicy Urzędu Wojewódzkiego oraz

*) O sta tn i w  1981 r.

terenowe organy adm inistracji państwowej stopnia 
podstawowego przyjm ują obywateli w godzinach 
od 9.00 do 15.00.

§ 3
D yrektor Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr 

poda do publicznej wiadomości ustalone godziny 
pracy urzędów terenowych organów adm inistracji 
państwowej oraz dni i godziny przyjęć w roku 1982 
skarg i wniosków przez terenowe organy adm inis­
tracji państwowej w drodze ogłoszenia stosownego 
kom unikatu w miejscowej prasie i radio.

§ 4
W ykonanie i kontrolę zarządzenia zlecam dyrek­

torom-^ Biura Organizacyjno-Prawnego i Kadr oraz 
W ydziału Kontroli i Instruktażu, a także tereno­
wym organom adm inistracji państwowej stopnia 
podstawowego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 

1982 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie.

WOJEWODA 

Tadeusz Wilk



Str. 32 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej R ady Narodowej w Lublinie N r 7, poz. 3

Poz. 30

UCHWAŁA Nr XXI/56/81 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ 

W LUBLINIE
z dnia 29 października 1981 r.

w sprawie nadania nazw ulicom w granicach ad­
ministracyjnych miasta Lublina.

3
Na podstawie art. 15 ust. 2 pk t 7 ustaw y z dnia 

25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. 
Nr 26, poz. 139 z 1975 r.) — po zasięgnięciu opinii 
Komisji Nazewnictwa Ulic Miasta Lublina — M iej­
ska Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1
Nadaje się następujące nazwy ulicom położonym 

w granicach adm inistracyjnych m iasta Lublina:
I- „Węglin Północ”

1. ul. Poloniusza
— postać z utworu „H am let” W. Szekspira, 

oznaczona na planie sytuacyjnym  miasta 
Lublina — zwanym dalej planem  — 
Nr 1

2. ul. Ham leta
— tytułowa postać tragedii W. Szekspira
— oznaczona na planie Nr 2

II. „Dziesiąta”
3. Anny Stanisławskiej

— pierwsza polska pisarka XVII wieku 
związana z Lublinem  i Lubelszczyzną 
Jej utwór „Transakcja albo spisanie ca­
łego życia jednej sieroty przez żałosne 
treny  od tejże samej roku 1685”.

— oznaczona na planie Nr 3
III. „Sławinek”

4. ul. Głogowa
— oznaczona na planie Nr 4

IV. „Kalinowszczyzna”
5. ul. Działkowa

— oznaczona na planie Nr 5
V. „Sławinek”

6. Al. generała W ładysława Sikorskiego
— (1881-1943 — mąż stanu, generał)
— oznaczona na planie Nr 6.

§ 2
Zmienia się nazwę ulicy położonej w granicach 

adm inistracyjnych m iasta Lublina: 
ulicę Bekonową na ulicę Gęsią — oznaczona na 
planie Nr 8.

§ 3
W ykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 

Miasta Lublina.
§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lublinie.

PRZEWODNICZĄCY 
Miejskiej Rady Narodowej

W ’ "  ■ ~

Poz. 31

UCHWAŁA NR XX/68/81 
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W OPOLU LUBELSKIM
z dnia 23 listopada 1981 r.

w sprawie zatwierdzenia planu przestrzennego 
gospodarowania gminy Opole Lubelskie.

Na podstawie art. 24 ust. 1 ustaw y z dnia 
stycznia 1961 roku o planow aniu przestrzeni 
(Dz. U. Nr 11 z 1975 r., poz. 67 i N r 16, poz. 91) c 
§ 7 ust. 1 i 4 uchwały Nr 148 Rady M inistrów z c 
9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu  sporząc 
nia, uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych ] 
nów zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 
poz. 135) — Rada Narodowa Miasta i Gminy w C 
lu Lubelskim  uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdzić plan przestrzennego zagospodaro' 

nia gm iny Opole Lubelskie wg zasad zaw artycl 
załączniku do niniejszej uchwały wraz z uwzgł 
nieniem uwag wniesionych przez Komisję Rozw 
Gospodarczego i Gospodarki M iejskiej Rady N e 
dowej Miasta i Gminy a mianowicie:

1) zobowiązać Naczelnika M iasta i Gminy
Opolu Lubelskim  do korzystnego rozpatrywa 
spraw  wynikających z potrzeb ludności rolnicze; 
zakresie budownictwa na terenie całej gminy,

2) zobowiązać Naczelnika Miasta i Gminy
Opolu Lub. do zwrócenia się do Biura Planowa 
Przestrzennego w Lublinie o uwzględnienie mo 
wości przepracowania planu dotyczącego terer 
tró jkąta  Opole Lubelskie — Elżbieta — Niezdów 
zakresie możliwości budownictwa zagrodowego in< 
widualnego,

3) zobowiązać Naczelnika M iasta i Gminy
Opolu Lub. do dopuszczenia budowy poza terem
budowlanymi objętym i planem  przestrzennego 
gospodarowania przechowalni owoców, szklarni, i 
oraz przeznaczenia siedlisk opuszczonych na usł 
dla ludności i rolnictwa.

§ 2
Upoważnić Naczelnika Miasta i Gminy w Opi 

Lubelskim do dokonywania w trybie ustalonym  
punkcie 22 ustaleń ogólnych tekstu  planu odstęp; 
od zatwierdzonego niniejszą uchwalą planu w zak 
sie nie naruszającym  podstawowych elementów p 
nu.

§ 3 .

1- Oryginał planu przechowywany jest w B 
rze Planowania Przestrzennego w Lublinie.

2. W tórnik planu przechowywany jest w Ur 
dzie Miasta i Gminy w Opolu Lubelskim, który 
bowiązany jest do udostępniania go i udzielania • 
form acji zainteresowanym  w ram ach obowiązu 
cych przepisów.

§ 4
Traci moc dotychczas obowiązujący uproszczi 

plan gminy Opole Lubelskie, zatwierdzony zar 
dzeniem Nr 89 Naczelnika Pow iatu Opole Lubels 
z dnia 13 grudnia 1974 r. oraz zarządzeniem Nr 
Naczelnika Pow iatu Opole Lub. z dnia 13 grud 
1974^r. w części dotyczącej wsi włączonych do g!



7, poz. 31—34 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady N arodow ej w Lublinie Ś tr. 33

§ 5
W ykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 

asta i Gminy w Opolu Lubelskim.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 

ienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodo- 
j w Lublinie.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY NARODOWEJ 

MIASTA I GMINY

ZDZISŁAW PIECH

Poz. 32

UCHWAŁA NR XVIII/58 81 
MINNEJ RADY NARODOWEJ W LUDWINIE

z dnia 12 października 1981 roku
sprawie odstępstwa od miejscowego planu ogól- 
;o zagospodarowania przestrzennego wsi Rogoźno.
Działając na podstawie art. 26 ustawy z dnia 31 
:znia 1961 r. o planowaniu przestrzennym  (Dz. 
z 1975 r. Nr 11, poz. 64 i Nr 16, poz. 91) oraz § 
ist. 1 uchwały N r 148 Rady M inistrów z dnia 
ipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu  sporządza- 

uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla- 
7 zagospodarowania przestrzennego (MP Nr 31, 
. 135) — Gminna Rada Narodowa uchwala, co 
tępuje:

§ 1
Wprowadzić zmiany w miejscowym planie za- 
ipodarowania przestrzennego wsi Rogóżno za- 
erdzonym uchwałą Nr XV/37/76 GRN w Ludwi- 
z dnia 29 grudnia 1976 r. z późniejszymi zmia- 

ai (uchwała Nr VII/29/79 GRN w Ludwinie z 
a 2 lutego 1979 r.) w pozycji dotyczącej zagospo- 
owania części terenów 57 UT zgodnie z załącz- 
iem do niniejszej uchwały.

Wprowadzić wynikającą z odstępstwa korektę 
;rycy planu oraz rysunku i tekstu planu.

§ 3
Oryginał planu przechowywany jest w Biurze 
Planowania Przestrzennego w Lublinie.
W tórnik planu z naniesionymi poprawkami prze­
chowywany jest w Urzędzie Gminy w Ludwinie, 
gdzie zainteresowani mogą przeglądać plan oraz 
uzyskiwać związane z nim  informacje w ram ach 
obowiązujących przepisów.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
iny w Ludwinie.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
enniku Urzędowym WRN w Lublinie.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

Poz. 33 

ZARZĄDZENIE NR 14 
PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

z dnia 9 grudnia 1981 r.
w sprawie ustalenia terenu budowlanego budownic­
twa jednorodzinnego położonego w Lublinie i jego 

podziale na działki budowlane.
Na podstawie art. 2 i 5 ustaw y z dnia 6 lipca 

1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i 
zagrodowego oraz o podziale nieruchomości w m ias­
tach i osiedlach (Dz. U. N r 27, poz. 192 z później­
szymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustala się teren przeznaczony pod budownictwo 

jednorodzinne położony w dzielnicy „Sław in” przy 
ulicy Zbożowej Nr 63 o pow. 1186 m 2, którego g ra­
nice są uwidocznione w inform acji o terenie, w yda­
nej przez Urząd Miejski w Lublinie — W ydział 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 
13 listopada 1981 r. znak: BPP-L/873/M/81.

§ 2
Teren, określony w § 1, zostanie podzielony na 

dwie działki budowlane zgodnie z m apą podziału 
(zał. n r 2) i wykazem zmian gruntow ych (zał. n r  3).

§ 3
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym  

zarządzeniem z w yjątkiem  działek, które właściciele 
zachowali na własność, lub które zostały nadane na 
własność członkom ich rodzin, przechodzą z mocy 
prawa na własność Państw a za odszkodowaniem po 
upływie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie n i­
niejszego zarządzenia, wolne od ciążących na nich 
praw  rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 4
W ykonanie zarządzenia powierza się Geodecie 

M iejskiemu oraz kierownikowi W ydziału Gospodar­
ki Terenowej i Ochrony Środowiska U rzędu M iej­
skiego w Lublinie.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Lublinie.

PREZYDENT MIASTA 

LONGIN ZIELINSKI

Poz. 34

ZARZĄDZENIE NR 4 
NACZELNIKA MIASTA PUŁAW

z dnia 27 października 1981 r.
zmieniające zarządzenie o ustaleniu terenu budow­
nictwa jednorodzinnego i jego podziale na działki, 

położonego w Puławach — Włostowice „E”.
Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 

1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i



Str. 34 Dziennik Urząd' zkiej Rady Narodowej w Lublinie poz. 34

tach i osiedlach (Dz. U. N r 27, poz. 192 z późniejszy­
mi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 16 Naczelnika Miasta Puław  z 

dnia 23 grudnia 1977 r. (Dz. Urz. WRN z 1978 r. Nr 
1, poz. 8) wprowadza się następującą zmianę:

§ 1 otrzym uje brzmienie:
,,§ 1. Ustala się teren  przeznaczony pod budow­

nictwo jednorodzinne położony w Puław ach — Włos- 
towice „E” w granicach:
— od wschodu ul. Kilińskiego,
— od południa granica między działkami 147 a 

148/3 i 148/4,
— od zachodu ul. Włostowicka,
— od północy ul. Kowalska —
oznaczony na kopii m apy sytuacyjnej uzupełnionej 
elem entam i planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego zatwierdzonego zarządzeniem Na­
czelnika Miasta Puław  Nr 9 z dnia 26 m arca 1977 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 33)”.

§ 2
Dotychczasowy właściciel może skorzystać z up­

raw nień przysługujących m u z mocy art. 8 i 9 wym. 
we wstępie ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w m iastach i osiedlach o 
ile zgłosi odpowiedni wniosek w term inie do dwóch 
miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszego zarzą- j, 
dzenia.

§ 3
W ykonanie zarządzenia powierza się kierowniko­

wi Miejskiego Zarządu Gospodarki Terenam i w 
Puławach.

§ 4
1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Puławach.
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogło­

szenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Lublinie.

NACZELNIK MIASTA

ZYGMUNT CZAJKOWSKI

W W
w LUBIiKTE 

aKee&tsia- %£«&;- 
- 1-

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lublinie

Dziennik Urzędowy WRN w ysyłany będzie po opłaceniu 
p renum eraty  z góry na rachunek: W ydział Budżetowo- 
Gospodarczy Urzędu Wojewódzkiego w  Lublinie konto 
Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, R. 9142 § 77 w Narodowym 
Banku Polskim  II Oddział w Lublinie. Cena prenumeraty: 
rocznie — 65 zł, półrocznie — 40 zł. Pojedyńcze egzemplarze 
Dziennika nabyw ać można w A dm inistracji.

Cena 4,— zł

Y 0JfóOW

Lipca pokój 114 teł. 200-41 wewnNr 4,Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w  Lublinie, ni.
______ Adres Administracji: Ujg^g-Tyojewćgzki w  Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 010 teł. 292


